令和２年６月１９日

学 生 各 位

                        学 生 課 長

令和２年度兵庫県高等学校教育振興会

奨学資金貸与希望者の募集の提出期限延長について

 標記のことについて，提出期限の延長がありました。

希望者は，申請書類を配付いたしますので，願書配付期限までに、

学生係（0846-67-3023）までご連絡ください。

記

１．対象学年・学科  全学科，全学年

２．採 用 条 件   ・生計を主として維持する方が兵庫県内に住所を有すること

           ・日本学生支援機構奨学生奨学金等を利用していないこと

・学習意欲がありながら経済的理由により修学困難な状況に

あり，生計を主として維持する方の収入が別に定める基準

額以下であること

【収入基準額の目安】

区分 ３人世帯 ４人世帯 ５人世帯

収入基準額 ６３５万円 ６８０万円 ７１３万円

※あくまでも目安です。家族構成等により変動します。

３．奨学金の貸与月額

月額２３，０００円（自宅外通学生）

４．提出書類

 （１）兵庫県高等学校教育振興会奨学資金申請書（様式第１号）

 （２）口座振込（変更）申出書（様式第９号）

 （３）振込口座の通帳またはキャッシュカードの写し

 （４）連帯保証人の印鑑登録証明書（申請日から３ヶ月以内のもの）

（５）所得に関する証明書（課税証明書等）

（６）特別控除に関する書類等（該当者のみ）

５．願書配付期限   令和２年７月３日（金）

６．提 出 期 限   令和２年７月１０日（金）

７．備  考

この奨学金は，卒業後に返還の義務があります。